
Dostluk Grubu Derneği Yönetim Kurulu kendi arasında yaptığı görev
paylaşımında; Haldun Çıray'ın istifası nedeniyle boşalan dernek
başkanlığına Dostluk Grubu'nun en eski üyelerinden Ayşe Eskici'yi
seçti. Dernek Genel Sekreteri Devrim Günkördü görevine devam
ederken, Pakize İyigün'den boşalan dernek saymanlığına ise Hasibe
Bodur seçildi. 5 Şubat'ta gerçekleşen görev paylaşımının ardından
İzmir İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü'ne  giderek şifre alan Eskici
görevine başladı.                                         Eskici’nin Konuşması 2'de
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DOSTLUK GRUBU’NDA
YENİ BAŞKAN ESKİCİ

TÜRK MÜZİĞİ KOROSU BAŞLADI
Konuk Şef Ergin Kayran
yönetiminde destekleyici saz
sanatkârları ile birlikte koro
çalışmalarına yeniden başlayan
Dostluk Grubu’nun ilk dersine  
yoğun ilgi olduğu görüldü,
Karşıyaka Karakol Sokağı’ndaki
çalışmaya 30'a yakın yeni üye
katıldı.                   Detaylar 4'te  
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DOSTLUK GRUBU’NDA YENİ YÖNETİM GÖREVE BAŞLADI

DOSTLUK GRUBU’NDAN BOL ÖDÜLLÜ ETKİNLİK
"Hüner Coşkuner ve Zeki Müren'in Müziğimizdeki Yeri Söyleşisi"
ile "Grup Medya 2. Türk Sanat Müziği Ödülleri Ödül Töreni"
Karşıyaka'da gerçekleşti. Görsel Sunum Uzmanı Basri Dinçer
tarafından hazırlanan görüntüler ve videolar büyük ilgi
görürken, programın konuşmacıları Ahmet Eren Özen ve
Göksenin Çakmak’tı. Program sonunda seslendirilen şarkılarla
coşan davetliler arasında şairler, yazarlar, koro şefleri ve STK
temsilcileri de vardı.                                           Detaylar 3'de  
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Dostluk Grubu‘nun Yeni Dernek Başkanı Ayşe Eskici Oldu
Kültür, Sanat ve Çevre Koruma Camialarının Yakından Tanıdığı Eskici; Gazetemize Konuştu

                       

Dostluk Grubu Derneği olarak, bir araya gelerek topluluğumuzda dayanışmayı ve arkadaşlığı teşvik etmeyi
amaçlıyoruz. Dostluk Grubu Derneği olarak, farklı renklerini kabul edildiği ve desteklendiği bir ortam yaratmayı
hedefliyoruz. Birlikte etkinlikler düzenleyerek, her yaştan insanları bir araya getirerek birbirimizi daha iyi
anlamayı ve saygı duymayı amaçlıyoruz. Dostluk ve dayanışmanın gücüne inanıyor ve toplumumuzda olumlu
değişimler yaratmayı umuyoruz. Herkes bizimle birlikte dostluk ve dayanışma ağımıza katılarak, daha güçlü ve
birbirine destek olan bir topluluk oluşturmamıza yardımcı olabilir. “Haydi, birlikte daha güzel ve pozitif bir dünya
yaratmaya başlayalım!” diyorum.

                                     

Ahmet Eren Özen, bugüne kadar pek çok başarıya imza atmış bir bireydir. Çalışkanlığı, azmi ve yetenekleriyle
tanıdığım Ahmet, hem eğitim hayatında hem de kariyerinde daima dikkatleri üzerine çekmeyi başarmıştır.
Topluma katkı sağlamak için çeşitli sosyal projelerde yer almış ve insanlara yardım eli uzatmaktan asla
çekinmemiştir. Ahmet, aynı zamanda çevresindeki insanlara ilham veren bir kişiliğe sahiptir. O, her zorluğun
üstesinden gelme konusundaki kararlılığıyla herkesin takdirini kazanmıştır. Gelecekte de başarılarına başarı
katacağına inandığım kurucu ve onursal başkanımız Ahmet Eren Özen, yoluna emin adımlarla devam etmektedir.

                                    

Türk Müziği Korosu, zengin ve derin kültürel mirasımızı koruyan ve yaşatan önemli bir müzik topluluğudur. Türk
Halk Müziği, Türk Sanat Müziği ve diğer geleneksel Türk müzik türlerini ustalıkla seslendiren bu korolar,
geçmişten günümüze uzanan köklü bir geleneği devam ettirmektedirler. Her bir üyesi kendi enstrümanlarını
çalarken veya vokal performans sergilerken, dinleyicilere duygusal ve estetik bir deneyim yaşatmayı
hedeflerler. Dostluk Grubu Türk Müziği Korosu, sesleriyle ruhlara dokunmayı amaçlayan müzikal bir birlikteliktir.  

                                        

Grup Gazetesi, farklı konularda geniş bir okuyucu kitlesine hitap eden bir yayın organıdır. Güncel haberlerden
kültürel etkinliklere, spor haberlerinden sağlık konularına kadar geniş bir yelpazede içerik sunuyor.
Okuyucularına her on günde doğru, tarafsız ve güvenilir bilgi akışı sağlamayı hedefler. Grup Gazetesi, yaratıcı
ve nitelikli içerikleriyle okuyucularının ilgisini çekmeyi ve onlara keyifli bir okuma deneyimi sunmayı amaçlar.
Yenilikçi yaklaşımlarıyla dikkat çeken Grup Gazetesi, okurlarına güncel gelişmeleri takip etmeleri, Dostluk Grubu
faaliyetleri ve diğer konularda bilgi sahibi olmaları konusunda yardımcı olur. Kaliteli habercilik anlayışı ve geniş
kapsamlı içeriğiyle Grup Gazetesi, okuyucularının güvenini kazanmış bir yayın organıdır.

                                                               

Grup Televizyonu Youtube kanalı, izleyicilere eğlenceli ve bilgilendirici içerikler sunan bir platformdur.
Kanalımızda popüler müzik videolarından canlı performanslara, röportajlardan haberlere kadar geniş bir
yelpazede içerikler bulunmaktadır. Ayrıca, izleyicilerimizle etkileşimde kalarak onların istek ve önerilerini dikkate
alarak içerik üretmeye özen gösteriyoruz. Grup Televizyonu Youtube kanalı takip edilerek müzik ve eğlence
dünyasındaki son gelişmelerden haberdar olunabilir, unutulmaz anlar yaşanabilir. Herkesi kanalımıza abone
olarak bu keyifli dünyada yerinizi almaya davet ediyorum. “Haydi, sizi de Grup Televizyonu ailesine bekliyoruz!”
diyorum.

                                                  

Sivil gruplar genellikle belirli bir süre boyunca devam eder, sonra dağılırlar. Ancak bizim grup üyeleri arasında
oluşturulan bağlar güçlüdür. Dağılma söz konusu olamaz. Ayrıca etkinlikler sürdükçe dostluklar da derinleşir.
Grup etkinlikleri genellikle belirli aralıklarla planlanır ve düzenli olarak devam ettirilir. Bu sayede grup üyeleri
birbirleriyle iletişimlerini sürdürür, yeni deneyimler yaşar ve birlikte keyifli vakit geçirirler. Dostluk Grubu
etkinliklerinin devam etmesi, grup üyeleri arasındaki bağın kuvvetlenmesine ve dostlukların uzun ömürlü
olmasına katkı sağlar. Bu nedenle grubumuz sürekli etkinlikler düzenleyerek varlığını sürdürecektir.

DOSTLUK GRUBU’NUN AMACI NEDİR DİYE SORULDUĞUNDA ŞÖYLE DİYORUM:

AHMET EREN ÖZEN’İN GİDİŞİ SONSUZ BİR GİDİŞ DEĞİL

 

KORONUN YENİDEN FAALİYETE GEÇMESİ ÇOK SEVİNDİRİCİ

 

GRUP GAZETESİ KALDIĞI YERDEN DEVAM EDİYOR

GRUP TV’YE İLGİ ARTIYOR

 DOSTLUK GRUBU ETKİNLİKLERİ DEVAM EDECEK



"Hüner Coşkuner ve Zeki Müren'in Müziğimizdeki Yeri Söyleşisi" ile 
"Grup Medya 2. Türk Sanat Müziği Ödülleri Ödül Töreni" Karşıyaka'da Gerçekleşti

 
İzmir'de kültür ve sanat alanında faaliyet gösteren ve sekiz yılda 160'tan fazla etkinlik düzenleyen Dostluk
Grubu Derneği, 4 Şubat Pazar günü düzenlediği etkinlikle Hüner Coşkuner'i andı. 2021 yılında, 4 Şubat Dünya
Kanser Günü'nde henüz 57 yaşındayken kemik iliği kanserinden hayatını kaybeden Türk Sanat Müziği Sanatçısı
Hüner Coşkuner'in vefatının üçüncü yıldönümünde anma programına Hüner Coşkuner'le çalışan sunucular; Arife
Soydemir, Göksenin Çakmak, keman sanatkârları; Gürhan Karakiraz, Ergin Kayran'ın yanı sıra sanatçının
sevenleri ile vatandaşlar katıldı.
 
Karşıyaka Belediyesi Sancar Maruflu STK Yerleşkesi'nde gerçekleşen program vefat eden Türk Sanat Müziği
sanatçıları ile 6 Şubat Depremi'nde hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başladı.
 
Programın söyleşi kısmında ilk olarak Hüner Coşkuner'in hayatını anlatan video gösterisi sunuldu. Coşkuner'in
Türk Müziği'nde önemli bir yerinin olduğunu belirten, sokak hayvanları ve kanser hastaları için yıllarca gönüllülük
çalışmalarında bulunduğunu ifade eden Dostluk Grubu Derneği Kurucu Başkanı Ahmet Eren Özen; sanatçıya
rahmet dileyerek; "Küpeleri ile gömülmek istiyordu. Vasiyeti yerine getirilmedi" dedi.

Foça Belediyesi TSM Koro Şefi Ergin Kayran ise; yıllar evvel Hüner Coşkuner ile bir programda yer aldığını,
sırtındaki ameliyat izini gördüğünü ve Hüner Coşkuner'in o zaman kendisine akciğerinden parça alındığını
söylediğini açıklayarak; "Kamuoyunda aniden rahatsızlandı diye biliniyor. Oysa onun geçmişten gelen bir
rahatsızlığı vardı. Ablasını da kanserden kaybetmişti" diye konuştu. Bir diğer konuşmacı olan Sanatçı Göksenin
Çakmak ise; "Hüner Coşkuner'in son canlı konserini Akhisar'da ben sundum. Yanıma gelerek yüzümü sevdi.
Teniniz çok güzel dedi. Şaşırdım, kendisinin bu kadar nazik biri olduğunu bilmiyordum" dedi. Göksenin Çakmak
ayrıca; "Zeki Müren'in en yakın dostuydum. Ellerimde vefat etti. İlk kez burada Sanat Güneşi'mizin bana anlattığı
bir anısını paylaşmak istiyorum. Zeki Müren anne ve babasını sevmezdi. Hatta kendisi çocukken annesi bir gün
babasını silahla öldürmesi için onu teşvik etmiş. Babası onu başarılarından dolayı takdir etmez hatta dövermiş
de. Sözlü vasiyetinde İstanbul'da gömülmek istediğini belirtmesine rağmen uzak akrabaları nedeniyle bu
vasiyeti gerçekleşmedi; Bursa'da babasının mezarının yanına gömüldü" dedi.
 
Programın ikinci bölümünde ise derneğin internet ortamında yayınlanan Grup Gazetesi ile Youtube üzerinden
faaliyet gösteren Grup Televizyonu'nun düzenlediği 2. Türk Sanat Müziği Ödülleri Töreni gerçekleşti.
Halkoylaması ile ödül alanlar, ödüllerine kavuştu.
 
TSM'ye Katkı Sunan Kurum ödülü TRT'ye, TSM'ye Katkı Koyan Akademisyen ödülü Doç. Dr. Göknur Bostancı
Ege'ye, En İyi Amatör Koro ödülü RTÜK TSM Korosu'na, En İyi Koro Şefi ödülü Ayşe Taş'a En İyi Erkek Ses
Sanatçısı ödülü Yıldırım Bekçi'ye, En İyi Kadın Ses Sanatçısı ödülü Çiğdem Gürdal'a, En İyi Saz Sanatkârı ödülü
Ömer Göktepeliler'e, En İyi Beste "Hediyem Olsun" ile Talat Er'e, En İyi Konser Sunucusu ödülü Arife Soydemir'e
ve Jüri Özel Ödülü Halil İbrahim Yüksel'e verildi.
 
Programın üçüncü bölümünde ise Ahmet Eren Özen, Hüner Coşkuner'in okuduğu sevilen şarkılardan "Talihin
Elinde Oyuncak Oldum", "Ağla Gitar Çal Gitar" şarkılarını Göksenin Çakmak ise Zeki Müren'den "Şimdi
Uzaklardasın" ve "Bir Demet Yasemen" şarkılarını vatandaşlarla birlikte seslendirdi.
 
Konuşmacılar ve Görsel Sunum Uzmanı Basri Dinçer'e teşekkür belgelerinin takdimi ve toplu olarak fotoğraf
çekimiyle program sona erdi.
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KÜNYE

DOSTLUK GRUBU DERNEĞİ 
ADINA İMTİYAZ SAHİBİ: 

AYŞE ESKİCİ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ:
 AHMET EREN ÖZEN
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Dostluk Grubu Türk Müziği Korosu, Konuk Şef Ergin Kayran Yönetiminde 
Çalışmalarına Başladı

 
Sanatın gücüyle bir araya gelen Dostluk Grubu Türk Müziği Korosu, her biri tutkuyla dolu sanatseverlerin bir
araya gelmesiyle yeniden müzikal bir yolculuğa çıktı. Karşıyaka Karakol Sokağı'nda, tarih ve kültürün buluşma
noktasında, Konuk Şef Ergin Kayran önderliğinde tekrar bir araya gelmenin mutluluğunu yaşayan koroya yoğun
ilgi oldu. Eski ve yeni üyeler, güçlü bir müzikal ahenk içinde, her sesin birbirini tamamladığı, ruhu dinlendiren
melodiler yaratmaya devam ediyor. Yıllardır gerçekleştirdiği konserlerle sanatseverlerin kalbinde taht kuran
Dostluk Grubu, her ritimde dostluğun ve sevginin gücünü hissettirerek, dinleyenlere unutulmaz bir deneyim
sunmaya devam ediyor. Dersin başında açıklamalarda bulunan Ergin Kayran’ın konuşması şöyle:

“Sevgili müzisyenlerimizle birlikte bugün sizlere unutulmaz bir müzik ziyafeti 
sunmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Türk müziğinin eşsiz ezgilerini, 
duygularımızı en iyi yansıtan nağmeleri sizlerle buluşturmak için buradayız. 
Hep birlikte müziğin büyüsüne kapılacağımız bu çalışmada, kalplerimizi 
birleştiren dostluğumuzu en güzel notalarla ifade edeceğiz. Umarım bu 
müzik dolu dersler hepimiz için unutulmaz anılara sahne olur. 

Sevgili müzikseverler, Dostluk Grubu Türk Müziği Korosu yıllarca genç şef 
Ahmet Eren Özen’in yönetiminde başarılı konserlere imza attı. Muhteşem 
özverisiyle kurulan bu grup, sevgili Ahmet’in Tunceli’ye devlet görevi ile 
gitmesinden dolayı neredeyse kapanma noktasına gelmişti. Kendisi bu duruma 
çok üzülüyordu. Gerçekten de unutulmaz başarılara imza atan ve sekizinci yılına 
girecek olan bu grubun kapanmasına, derneğin lağvedilmesine gönlümüz razı 
olamazdı. Ben konuk şef olarak çalıştırıyorum. Bayrağı, kendisi ne zaman İzmir’e 
dönerse o anda ona geri vereceğim.

Şef
ERGİN KAYRAN

Adres: Bahçelievler Mah. 1851/10 Sk. No:3/41 KARŞIYAKA - İZMİR

Çalışmalarımız ve konserlerimiz her
zaman müzik ziyafetine dönüşecek.
Türk Müziği’nin büyüsüne kapılarak,
duygularımızı en içten şekilde ifade
eden nağmelerle buluşacağız. Bu
çalışmada ve her çalışmada,
dostluğumuzu en güzel notalarla
ifade ederek, kalplerimizi
birleştireceğiz. Hep birlikte bu müzik
dolu çalışmaları keyifle dinleyerek ve
düzenli olarak derslere katılarak
unutulmaz anılarla dolu bir dönem
yaşayacağız. Şimdi, keyifli dinletimiz
başlasın ve müziğin büyüsüne birlikte
kapılalım!”


